
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09 сентября  2020 года                                                                         № 46 

д. Сухой Семенек 
 

 

«Об утверждении Положения о порядке формирования 

 и использования средств от деятельности, приносящей доход» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года                 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 

постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013 года №706 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», в целях 

установления порядка и использования средств, полученных от оказания 

платных образовательных услуг и приносящей доход деятельности 

 

Приказываю: 

 

 1. Утвердить Положение о порядке формирования и использования 

средств от деятельности, приносящей доход согласно приложению. 

 2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ____________________Т.П.Барабан                       

 

 


